
Co je nového u ... Hudlovačky?

Napsal uživatel Radek Novák
Neděle, 31 Leden 2010 09:23

  

Stejně jako již nemálo minulých let i v letošním roce, který se pyšní nadpisem 2010, je
připravován a uskuteční se festival Hudlovačka. Jejím cílem, smyslem a posláním je dát
možnost mladým či začínajícím muzikantům a kapelám z ranečku folk, country a žánrů
příbuzných zahrát a předvést svou muziku před veřejností, získat kontakty a spolupráci mezi
sebou samými a nabídnout se – tedy především svoje hudební kvality – pořadatelům
nejrůznějších festivalů i dalších hudebních akcí, producentům, dramaturgům vydavatelům nebo
redaktorům... „Hudební burza pro všechny“ je asi stále nejvýstižnější podtitul Hudlovačky.

  

S kulatým rokem 2010 nastává ohledně zdánlivě tradiční Hudlovačky zásadní změna. Tou je
především přesunutí místa konání festivalu. Z Hradce Králové, kde se Hudlovačka narodila a
rostla, se ve jejích pubertálních letech přesouvá do spřátelených Pardubic. Také její termín se
lehce posune v čase – v roce 2010 proběhne Hudlovačka v neděli 20. června od 13:00 hodin v
Tyršových sadech v Pardubicích.

  

Tímto tedy naplno oficiálně startujeme přípravy na Hudlovačku 2010. Kapely, písničkáři či další
muzikanti, kteří by si rádi na Hudlovačce 2010 zahráli, nechť neváhají kontaktovat pořadatele. U
závěrka přihlášek je 31. března 2010
. Podrobnější informace ohledně okolností přihlášení bude možné nalézt na webových
stránkách festivalu Hudlovačka - 
www.hudlovacka.estranky.cz
. Stejně tak nejaktuálnější informace o přihlášených a o vůbec o celé Hudlovačce.

  

Tedy ještě jednou stručně: Hudlovačka 2010 – neděle 20. června 2010 od 13:00 hodin,
Pardubice. Hudlovačku pořádá v rámci Městských slavností Město Pardubice ve spolupráci s
Kulturním centrem Pardubice a agenturou Casey.

  

KONTAKTY NA POŘADATELE:
Agentrua Casey:Vláďa Růža
+420603822125
caseyruza@tiscali.cz, www.casey.cz

  

KC Pardubice:
Radek Novák
+420603162610, +420773497674

 1 / 2

http://www.hudlovacka.estranky.cz
http://www.casey.cz


Co je nového u ... Hudlovačky?

Napsal uživatel Radek Novák
Neděle, 31 Leden 2010 09:23

novak.radek.pce@centrum.cz, novak@kcpardubice.cz, www.kcpardubice.cz
Hudlovačka:
www.hudlovacka.estranky.cz

  

  

  

 2 / 2

http://www.kcpardubice.cz
http://www.hudlovacka.estranky.cz

